CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

                                       INDICAÇÃO Nº.         /2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e

dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, ao Exmº . Sr. Prefeito
Mário César  Barreto Azevedo,  solicitando que o projeto BECO DA CULTURA,
seja realizado no dia 11 de maio de 2025 no Campo do Flamengo, localizado no
Bairro Tancredo Neves. Considerando que a data mencionada é o aniversário
do Bairro seria de grande importância a realização do evento no local.

Sala das Sessões em 21 de abril de 2025.

  Ery Alberto Freire Costa da Silva
- Vereador -